RITENUTO di procedere all’affidamento sul MEPA ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. b 

del d.lgs. n. 36/2023; 

PRESO ATTO che l’importo complessivo per l’acquisto del servizio per la durata di 40 

giorni ammonta ad euro 30.000,00 (trentamila/00), oltre Iva al 22% pari ad euro 6.600,00 

(seimila seicento/00), per un importo complessivo di euro 36.600,00 (trentaseimila 

seicento/00);   

TENUTO CONTO che il servizio sarà erogato entro il 5 dicembre 2025 con la consegna 

dei report commissionati; 

CONSIDERATO che l’affidamento in argomento rientra nelle spese di funzionamento 

dell’Osservatorio nazionale del turismo; 

VISTA la disponibilità sul pertinente capitolo 2027 “Spese per il funzionamento